[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	28.11.2014г.

	г. Грязи
	№  3572

О внесении изменения в постановление администрации Грязинского муниципального района от 11.08.2014г. № 2283 «Об утверждении  Порядка предоставления  субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям  на развитие сельскохозяйственного производства в поселениях  в части стимулирования развития заготовительной деятельности и (или)  первичной переработки сельскохозяйственной продукции на 2014 год»
          В целях наиболее полной реализации  муниципальной программы  «Развитие экономики Грязинского муниципального района Липецкой области на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением Грязинского муниципального района от 14.10.2013г. № 2409,   администрация Грязинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Грязинского муниципального района от 11.08.2014г. № 2283 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринитмателям на развитие сельскохозяйственного производства в поселениях в части стимулирования развития заготовительной деятельности и (или) первичной переработки сельскохозяйственной продукции на 2014 год» следующее изменение:
В Приложение № 1 «Порядок предоставления  субсидий юридически лицам и индивидуальным предпринимателям  на развитие сельскохозяйственного производства в поселениях в части стимулирования развития заготовительной деятельности и (или) первичной переработки сельскохозяйственной продукции на 2014 год» пункты 4 и 5 изложить в новой редакции:

- «4. Заявки от субъектов предпринимательства подаются в комитет КСЭРТ администрации  района в следующие сроки: за период с 1 января по 30 ноября – до 10 декабря 2014 года, за период с 1 по 31 декабря 2014 года – до 20 января 2015 года.

    5. Предоставление субсидий за период с 1 по 31 декабря 2014 года осуществляется в январе очередного финансового года в пределах ассигнований на 2015 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального                 опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации района Тонких Е.С.
Глава администрации

Грязинского муниципального района                                           В.Т.Рощупкин

Сундеева Н.И.

2-44-55

.

	Вносит:

	Комитет КСЭРТ
	Н.И.Сундеева

	Согласовано:

И.о. зам. главы

администраци
	Е.С.Тонких

	Нач.аналитико-правового отдела
	Ю.В.Хвощина

	Управляющий делами
	В.Д.Терехин